
 
PLECAK WOJSKOWY PW-75 

 
 

 

PW-75 – Plecak Wojskowy o pojemności 75 litrów, wykonany z Cordury® 1100 w Polskim kamuflażu wz. 93 khaki 

z wykończeniem IRR (niewidoczność w bliskiej podczerwieni). Wyjątkową trwałość i niezawodność w każdych, 

nawet najbardziej ekstremalnych warunkach zapewniają zastosowane nowatorskie rozwiązania konstrukcyjne 

oraz wysoka jakość materiałów, z którego plecak został wykonany. 

 

Charakterystyka: 

− Plecak montowany na bardzo sztywnym stelażu molle czwartej generacji, stelaż wyprofilowany 

anatomiczni do kształtu pleców, zapewniając wysoki komfort użytkowania. Stelaż może służyć jako 

platforma transportowa do której w razie potrzeby można przytroczyć i wygodnie transportować np. 

skrzynkę, beczkę, akumulator czy koło zapasowe. 

− Wysoką funkcjonalność plecaka osiągnięto poprzez umieszczenie na froncie, bokach oraz pasie 

biodrowym poziomych pasów montażowych zgodnych ze standardem PALLS/MOLLE umożliwiającym 

przytroczenie dodatkowych ładownic, ekwipunku. 

− szerokie szelki i pas pozwalają na pełną regulacje według indywidualnych potrzeb użytkownika, 

jednocześnie zapewniając dużą wygodę i komfort użytkowania. Szelki posiadają dodatkowy pas 

piersiowy. 

− Komora główna o wymiarach: 66x40x30 cm zamykana jest poprzez ściągniecie sznurkiem, dodatkowo 

wszyty komin (również zamykany poprzez ściągnięcie sznurkiem) umożliwia szczelne zamknięcie. 

Komora główna posiada przegrodę, która umożliwia dzielenie przestrzeni ładunkowej plecaka. Dostęp 

do komory głównej możliwy jest również poprzez pionowy zamek bryzgoszczelny wszyty na froncie 

plecaka, oraz poprzez dolną klapę w kształcie półokręgu zamykaną również na zamek bryzgoszczelny. 

− Plecak posiada wyprofilowaną górną klapę z możliwością regulowania jej wysokości. Klapa posiada 

kieszonki 

− od strony zewnętrznej jak i wewnętrznej zamykane zamkiem. Na górze klapy naszyte są taśmy 

umożliwiające zamocowanie karimaty bądź śpiwora. 

− Na stronie zewnętrznej plecaka naszyte są taśmy montażowe zgodne z systemem PALS/MOLLE, które 

umożliwiają przytroczenie dodatkowego wyposażenia. W dolnej części plecak posiada system 

taśmtroczących, które umożliwiają zamocowanie dodatkowego wyposażenia. 

− Plecak posiada troki na zamkach, ułatwiające ich otwieranie w rękawicach, troki na zamkach 

zapobiegają hałasowaniu suwaków. Pakowanie ułatwiają boczne troki kompresyjne. 

− Nafroncie plecaka znajduje się płaska kieszeń na mapy lub dokumenty. W górnej części plecaka 

znajduje się uchwyty transportowy, ułatwiające przenoszenie plecaka. 

− Plecak wyposażony jest w dwie modułowe kieszenie o wymiarach: 36 x 24 x 12 [cm] (pojemności 11 l) 

każda, mocowane za pomocą taśm zamkowych typu TOP OPEN, które umożliwiają bardzo szybkie 

odłączenie kieszeni. Kieszenie posiadają uchwyty co daje możliwość użytkowania ich jako oddzielne 

elementy. Dodatkowo obie kieszenie można ze sobą połączyć za pomocą zamka, tworząc w ten 

sposób odrębny zasobnik o pojemności 22 l. Ponadto na plecaku naszyte są mniejsze kieszenie do 

różnego rodzaju drobnego ekwipunku. 

 

 


